平成 21 年 1 月 19 日

 各    位

会 社 名  伯 東 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   杉本 龍三郎

（コード番号７４３３ 東証第１部）

問合せ先  取締役管理統括部長 鈴木 伸吉

（TEL ０３－３２２５－８９１０）

平成 21 年 3 月期（第 57 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 1 月 19 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は安定的配当の継続を基本方針とし、連結配当性向２０％以上を目標に株主還元に努めて

まいりました。しかしながら当期の配当金につきましては、通期連結業績予想を下方修正したこ

とや今後の経営環境が不透明であることなどを総合的に勘案し、まことに遺憾ではありますが、

期末の配当予想額を下記のとおり修正させていただきます。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金

基     準     日 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 年間

前 回 予 想
(平成 20 年 5 月 15 日発表)

円 銭
－

円 銭
17.50

円 銭
－

円 銭
17.50

円 銭
35.00

今 回 修 正 予 想 － － － 12.50 30.00

当 期 実 績 － 17.50 － － －

前期(平成 20 年 3 月期)実績 － 17.50 － 17.50 35.00

以  上